111024, ш. Энтузиастов, 5,
Москва, Россия
тел./факс: +7 495 911 8150
info@elektrokabel.ru
elektrokabel.ru

Некоммерческое Партнерство производителей кабельной продукции "Международная Ассоциация "Электрокабель"
111024, г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 5, ИНН/КПП 7722283400/772201001, ОГРН 1037722010204, ОКВЭД 94.12 ОКАТО 45290564000

р/с 40703810838120116301 В ПАО Сбербанк г. Москва, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Исх. № 3864 от 31.05.2024 г

Членам НП «Ассоциация «Электрокабель»

(по списку)

Уважаемые руководители!

Приглашаем Вас принять участие в заседании Секции «Кабели и провода

энергетического назначения» Ассоциации «Электрокабель».

Заседание секции будет проводится 25 июня 2024 года в г. Казань. В программе

предусмотрено посещение производственной площадки ООО «Завод «Таткабель».

Формат проведения: очный. Повестка заседания будет разослана дополнительно.

Прошу в срок до 7 июня 2024 года сообщить участников: ФИО, должность и

контакты участников.

Трансфер в Казань и проживание предприятия оплачивают самостоятельно.

Программа мероприятия 25 июня 2024 г.:

8.00

Встреча участников, прибывающих фирменным поездом № 002

Москва-Казань на вокзале.

08.30 – 09.10 Трансфер на Завод Таткабель

09.30-10.30 Посещение производственной площадки Завода Таткабель

10.30-14.30 Заседание секции «Кабели и провода энергетического назначения»

14.30-17.00 Экскурсия в центре города Казань

17.00 – 19.00 Товарищеский ужин в ресторане Татарская слобода

19.00 – 19.15 Отъезд участников на ж/д вокзал Казань на поезд № 001 Казань-Москва

С уважением,

Президент- Председатель Правления __________________ Третьяков М.В.